

Strona internetowa

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie prac związanych z pielęgnacją, utrzymaniem i zakładaniem zieleni na terenie Miasta i Gminy Piaseczno”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Ad. 1:

Pytanie: „*Prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający będzie żądał zabezpieczenia należytego wykonania umowy (pkt. 30 SIWZ, tj. 2% wartości umowy, czy też nie przewiduje takiego zabezpieczenia, pkt. 15 SIWZ ppkt. 1 - 7*”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga, zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami w pkt. 30 SIWZ. W związku z powyższym w pkt. 15 SIWZ wprowadza się korektę i otrzymuje on następujące brzmienie: „*Zamawiający będzie wymagał złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy*”.

Ad. 2.:

Pytanie: „*Prosimy o określenie, które osoby skierowane do realizacji zamówienia przez Wykonawcę mają być wskazane w załączniku nr D do SIWZ. Czy tylko kierownik i brygadzysta czy wszystkich wymaganych pracowników?*”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania w załączniku nr D do SIWZ wykazu osób zgodnie z zapisami w pkt. 5 ppkt. 5.2 ust. e) SIWZ, tj., osoby pełniące funkcję kierownika robót oraz brygadzisty.

Ad. 3:

Pytanie: „*Skoro Zamawiający nie wnosi o zabezpieczenie należytego wykonania umowy, wnosimy o wykreślenie pkt. 30 SIWZ*”.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi przesłanek do wykreślenia zapisów zgodnie z żądaniem Uczestnika postępowania składającego niniejsze pytania. Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zgodnie z pkt. 30 SIWZ.

Ad. 4:

Pytanie: „*Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Co oznacza zapis punktu 2.23, że prace mają być wykonane w terminie ustalonym przez Zamawiającego? Czy oznacza to, że termin i zakres prac do wykonania może zostać ustalony przez Zamawiającego? Czy oznacza to, że termin i zakres prac do wykonania może zostać ustalony przez Zamawiającego bez żadnych uzgodnień z Wykonawcą?*”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w pkt. 2.23 w załączniku nr 1 do SIWZ, prace odbywać się będą w terminie i na obszarze ustalonym przez Zamawiającego zgodnie z zasadami wiedzy ogrodniczej, przyjętymi normami w tym zakresie oraz zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. Zamawiający będzie ustalał zakres i termin wykonania prac z Wykonawcą.

Ad. 5:

Pytanie: „*pkt. 2.20 – Występuje zapis „....Powyższe należy udokumentować w załączniku nrKtóry załącznik Zamawiający uważa, że należy wypełnić?*”

Odpowiedź: Załącznik nr D do SIWZ.

Ad. 6.

Pytanie: „Pkt. 3 .Wykonanie i rozliczenie prac. Zamawiający przy rozliczeniu prac będzie żądał załącznika nr.... z zastosowaniem cen jednostkowych. Prosimy o uzupełnienie załącznika, który Wykonawca ma przedstawić przy rozliczeniu prac. Zamawiający nie przedstawił załącznika z cenami jednostkowymi wykonywanych prac. Prosimy o uzupełnienie żądanej dokumentacji o załącznik z cenami jednostkowymi (wzorem lat ubiegłych).

Odpowiedź: Prace będą rozliczane na podstawie kosztorysu powykonawczego sporządzonego według wykazu prac z zastosowaniem cen jednostkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy, który został zamieszczony w ogłoszeniu o zamówieniu.

Ad. 7.

Pytanie: „,Pkt. 4. Który zakres prac może ulec zmianom w sposób znaczący. Jest to istotna informacja przy kalkulacji cen”.

Odpowiedź: Zakres prac może ulec zmianom w przypadkach, nie możliwych w chwili obecnej do przewidzenia, np.: w zależności od warunków pogodowych, przejścia nowych terenów w administrowanie przez Gminę, kataklizmy, akty wandalizmu, itp.

Ad. 8.

Pytanie: „,Pkt. 5. Technologia wykonywania prac ogrodnich. Pielęgnacja, utrzymanie i zakładanie zieleni niskiej pkt. 6 pielenie żywopłotów, krzewów, bylin. Zamawiający nie określił, w jakich miesiącach mają być wykonywane prace. Czy prace będą objęte ryczałtem (wzorem roku ubiegłego) czy będą zlecane przez Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje pielenie żywopłotów, krzewów, bylin, w zależności od potrzeb wynikających z panujących warunków pogodowych, od maja do września. Prace będą zlecane każdorazowo przez Zamawiającego, nie będą objęte ryczałtem.

Ad. 9.

Pytanie: „,Pkt. 5. Technologia wykonywania prac ogrodnich. Pielęgnacja, utrzymanie i zakładanie zieleni niskiej ppkt. 10 – Zamawiający określa wymagania dotyczące materiału roślinnego – sadzenie krzewów liściastych, iglastych i róż. W umowie w § 4 pkt. 2 pisze: „Koszty zakupu materiału roślinnego ponosi Wykonawca”. Ze względu na znacząco różniące się ceny zakupu materiału, np. tawuły i róży, prosimy o określenie rodzajów i ilości poszczególnych gatunków roślin. Przy szacowaniu ceny konieczne jest określenie rodzaju i ilości roślin. Alternatywnie wnosimy o przyjęcie zasady, że koszty materiału roślinnego ponosi Zamawiający”.

Odpowiedź: W załączniku nr 3 do umowy pkt. I ppkt. 4, Zamawiający przewiduje sadzenie ok. 5 tyś. szt. krzewów liściastych, iglastych lub róż. Określenie konkretnie gatunku i rodzaju a także ilości jest niemożliwe ze względu na fakt, iż przede wszystkim wykonywane są nasadzenia zgodnie z obowiązkiem nałożonym na Gminę w decyzjach administracyjnych, co jest niezależne od Zamawiającego. Sadzone są rośliny przeznaczone do nasadzeń miejskich. Zamawiający nie przewiduje ponoszenia kosztów zakupu materiału roślinnego.

Ad. 10.

Pytanie: „,Pkt. 5 ppkt. 11,12,13 – jw. UWAGA: Zamawiający nie podaje jakie gatunki drzew, roślin, krzewów, bylin, żywopłotów, róż mają być sadzone a nawet projektów Zamawiającego w tym zakresie. Dotyczy to pytań zawartych punktach 7,8,9,11. Przy takich zapisach wykonawca nie jest w stanie rzetelnie wycenić koszty wykonania usługi, gdyż nie ma możliwości wyszacowania kosztów zakupu materiału roślinnego. Domagamy się podania konkretnych gatunków roślin jakie mają być nasadzane, ich ilości lub zmiany zapisów

i umowy przetargowej, iż to Zamawiający będzie ponosił lub refundował koszty zakupu materiału roślinnego. Zamawiający nie może żądać konkretnej ceny, jeżeli nie podaje podstawowych elementów, które tą cenę kształtują. Takie podejście jest naruszeniem prawa zamówień publicznych, gdyż poprzez brak danych uniemożliwia prawidłowe skalkulowanie ceny.”

Odpowiedź: W załączniku nr 3 do umowy pkt. I ppkt. 4,5,6,7 Zamawiający podaje zakładaną ilość materiału roślinnego do nasadzeń. Określenie konkretnie gatunku i rodzaju a także ilości jest niemożliwe ze względu na fakt, iż przede wszystkim wykonywane są nasadzenia zgodnie z obowiązkiem nałożonym na Gminę w decyzjach administracyjnych, co jest niezależne od Zamawiającego. Sadzone są rośliny przeznaczone do nasadzeń miejskich. Zamawiający nie przewiduje ponoszenia kosztów zakupu materiału roślinnego.

Ad. 11.

Pytanie: „, Pkt. 5. Technologia wykonywania prac ogrodniczych. Pielęgnacja, utrzymanie i zakładanie zieleni niskiej, ppkt. 1 Wiosenne grabienie liści – prosimy o wykreślenie „prace powinny być zakończone w terminie zadeklarowanym przez wykonawcę w ofercie przetargowej. Nigdzie nie występuje deklaracja terminu wiosennego grabienia liści przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: W załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający zmienia zapis w pkt. 5 ppkt. 1. Technologii wykonania prac zgodnie z poniższym zapisem:

1	Wiosenne grabienie liści	Prace odbywać się będą w terminie ustalonym przez Zamawiającego. Wywóz zgrabionych zanieczyszczeń należy wykonywać na bieżąco, najpóźniej następnego dnia od dnia ich spryzmowania, niedopuszczalne jest gromadzenie zanieczyszczeń na terenie.
----------	---------------------------------	---

Ad.12.

Pytanie: „,Pkt. III Pielęgnacja, zakładanie i utrzymanie zieleni wysokiej pkt. 9 sadzenie drzew – Zamawiający w wymaganiach do materiału roślinnego podaje obwód pnia 14-16cm lub 16-18cm, natomiast w załączniku nr 4 do SIWZ w dziale III pkt. 9.1. wykazuje drzewa o obwodzie pnia 12-14cm. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie dopuszczał do sadzenia materiał do sadzenia drzew o obwodzie 12-14cm. Prosimy o uzupełnienie stosownych zapisów. Przy zakupie drzew wartość materiału roślinnego ma ponosić wykonawca. Najistotniejszym kosztem przy kalkulacji jest materiał roślinny. Prosimy o podanie jakie rodzaje i gatunki drzew i w jakich rozmiarach Zamawiający przewidział do realizacji zamówienia, Alternatywnie wnosimy o przyjęcie zasady, że koszty materiału roślinnego ponosi Zamawiający, gdyż to Zamawiający przy zakupie materiału roślinnego akceptuje gatunek, wielkość, pokrój.”

Odpowiedź: W załączniku nr 1 do SIWZ, Zamawiający zmienia zapis w pkt. 5 ppkt. III. 9. Technologii wykonania prac, zgodnie z poniższym zapisem:

9	Sadzenie drzew	<p>Wymagania dotyczące materiału roślinnego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - parametry drzew winny być zgodne z zaleceniami jakościowymi dla materiału szkółkarskiego, danego gatunku, opracowanymi przez Związek Szkółkarzy Polskich oraz zgodne z parametrami określonymi przez Zamawiającego, - rośliny muszą być zdrowe, zdrewniałe, zahartowane oraz prawidłowo uformowane z zachowaniem charakterystycznego dla gatunku i odmiany pokroju, wysokości, średnicy i długości pędów. Powinny być zachowane odpowiednie proporcje pomiędzy pniem, koroną i bryłą korzeniową. System korzeniowy musi być dobrze wykształcony, zwarty, odpowiedni do wieku rośliny i sposobu uprawy. - Materiał powinien posiadać następujące cechy: podstawa korony drzew piennych powinna być uformowana na wysokości min. 220-250cm (z wyjątkiem odmian kolumnowych), pień prosty, pączek szczytowy przewodnika powinien być
----------	-----------------------	---

	<p>wyraźnie uformowany, przyrost ostatniego roku powinien wyraźnie i prosto przedłużać przewodnik, pędy boczne korony drzewa powinny być równomiernie rozmieszczone, korona prawidłowo uformowana poprzez cięcie w szkółce – odpowiednio dla gatunku i odmiany, blizny na przewodniku powinny być dobrze zrosnięte, bryła korzeniowa zabezpieczona przed wysychaniem, obwód pnia 12-14cm, 14-16cm lub 16-18cm.</p> <p>- Wady niedopuszczalne: silne uszkodzenie mechaniczne roślin, objawy będące skutkiem niewłaściwego nawożenia, odrosty podkładki poniżej miejsca szczytowego, złe zrosnięcie odmiany szczepionej z podkładką, ślady żerowania szkodników, oznaki chorobowe, martwice i pęknięcia kory, uszkodzenia pąka szczytowego przewodnika, dwa lub więcej przewodniki korony formy piennej, uszkodzenia lub przesuszenia bryły korzeniowej.</p> <p>Zakres czynności przewidzianych przy sadzeniu drzew. Drzewa z bryłą korzeniową należy sadzić w dołach o wymiarach odpowiednio dostosowanych do wielkości bryły korzeniowej, z całkowitą zaprawą dołów ziemią kompostową i wywozem ziemi jałowej. Posadzone drzewa należy mocować do palików o średnicy 8cm (4 paliki przy jednym drzewie winny być posadowione jak najbliższe rogów misy, usztywnione w górnej części podwójnym mocowaniem poprzecznym wykonanym z odpowiedniej długości czterech fragmentów pała przeciętego wzdłuż, taśmą wiązana w „ósemkę”). Po posadzeniu należy uformować misę wokół drzewa o średnicy ok. 1m, podlać oraz wymulczować misę przekompostowaną korą z drzew iglastych warstwą grubości min. 5cm. Drzewa tego samego gatunku sadzone w bezpośrednim sąsiedztwie powinny mieć korony uformowane na tej samej wysokości w przedziale 220-250cm.</p>
--	--

W załączniku nr 3 do umowy w pkt. III pkt. 9 Zamawiający podaje zakładaną ilość materiału roślinnego do nasadzeń oraz parametry drzew. Wymagania jakościowe określone zostały w załączniku nr 1 do SIWZ, w pkt. 5 ppkt. III. 9. Określenie konkretnie gatunku i rodzaju a także ilości jest niemożliwe ze względu na fakt, iż przede wszystkim wykonywane są nasadzenia zgodnie z obowiązkiem nałożonym na Gminę w decyzjach administracyjnych, co jest niezależne od Zamawiającego. Sadzone są rośliny przeznaczone do nasadzeń miejskich. Zamawiający nie przewiduje ponoszenia kosztów zakupu materiału roślinnego.

Ad. 13.

Pytanie: „Pkt. III. Pielęgnacja, zakładanie i utrzymanie zieleni wysokiej pkt. 11 wywóz gałęzi i drewna – wraz z cięciem – jakie cięcia Zamawiający miał na myśli”.

Odpowiedź: W pkt. III. Pielęgnacja, zakładanie i utrzymanie zieleni wysokiej pkt. 11, Zamawiający określił, jakie składowe muszą być wzięte pod uwagę podczas kalkulacji ceny. Cięcia, o których mowa, są niezbędne w celu przygotowania gałęzi lub drewna do załadunku i transportu na miejsce utylizacji.

Ad. 14.

Pytanie: „Pkt. V. Prace porządkowe i inne pkt. 1 opróżniane koszy – jakiej grubości i wielkości Zamawiający będzie żądał worków, jakie kody odpadów będą do odbioru z koszy? Czy Zamawiający będzie wymagał decyzji na transport odpadów oraz kart przekazania odpadu. W Zakresie terytorialnym prac (załącznik nr 5 do SIWZ) Zamawiający nie wykazał lokalizacji koszy. Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 5 o wykaz lokalizacji koszy ulicznych ponieważ jest to istotny element przy kalkulacji ceny jednostkowej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie ma wymagań odnośnie grubości i wielkości worków na śmieci. Zamawiający nie będzie żądał decyzji na transport odpadów oraz kart przekazania odpadu. Głównym przedmiotem umowy nie jest wywóz i gospodarka odpadami, dlatego Zamawiający nie widzi przesłanek do określenia kodu odpadów, zgodnie z żądaniem Uczestnika postępowania składającego niniejsze pytania. Opróżnianie koszy na śmieci nie będzie zlecane cyklicznie, tylko w zależności od zaistniałych potrzeb. W załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 5 ppkt. V. 1. Zamawiający wprowadza uzupełnienie lokalizacji koszy na śmieci, zgodnie z poniższym zapisem:

V. PRACE PORZĄDKOWE I INNE	
Opróżnianie koszy na śmieci	<p>Opróżnianie koszy na śmieci na terenie parków i zieleńców (Park Ogrodowa, Park Miejski, Górki Szymona). Prace będą wykonywane za zlecenie Zamawiającego, w zależności od potrzeb. Do zadań Wykonawcy należy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokładne opróżnianie koszy, wymiana worków foliowych, utrzymanie należytej czystości wokół koszy, utrzymanie czystości koszy (w tym ich umycie oraz umycie nawierzchni wokół koszy), - wywóz i utylizacja zanieczyszczeń, <p><u>Worki z zebranymi zanieczyszczeniami muszą być wywożone natychmiast. Niedopuszczalne jest gromadzenie zabranych zanieczyszczeń na terenach objętych zamówieniem</u></p> <p>Termin oraz krotkość realizacji może ulec zmianie w zależności od ilości powstających zanieczyszczeń lub innych obiektywnych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do czasowego wstrzymania realizacji prac.</p>

Ad. 15.

Pytanie: „, Pkt. V. Prace porządkowe i inne pkt. 2 wywóz gabarytów. Prosimy o podanie kodu odpadu, który ma być odebrany. Czy gabaryty mają być odbierane z terenów zieleni miejskiej miasta Piaseczna czy innych terenów , np. lasów. Czy Zamawiający będzie wymagał decyzji na transport odpadów oraz kart przekazania odpadu.”

Odpowiedź: Gabaryty będą wywożone w zależności od potrzeb, na zlecenie Zamawiającego, stanowiące podrzuty na terenach będących w posiadaniu przez Gminę Piaseczno. Zamawiający nie będzie żądał decyzji na transport odpadów oraz kart przekazania odpadu. Głównym przedmiotem umowy nie jest wywóz i gospodarka odpadami, dlatego Zamawiający nie widzi przesłanek do określenia kodu odpadów, zgodnie z żądaniem Uczestnika postępowania składającego niniejsze pytania.

Ad. 16.

Pytanie: „, pkt. 5V Prace porządkowe i inne pkt. 7. Zmiatanie nawierzchni utwardzonych chodników i alejek, prosimy o podanie zakresu terytorialnego, ponieważ jest to istotny element przy kalkulacji cen jednostkowych.”

Odpowiedź: W załączniku nr 3 do umowy w pkt. V.7. Zamawiający wskazał zakładaną powierzchnię. W załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 5 ppkt. V. 7. Zamawiający wprowadza uzupełnienie lokalizacji, zgodnie z poniższym zapisem:

7	Zamiatanie nawierzchni utwardzonych chodników i alejek	<p>Na terenie parków i zieleńców (Park Ogrodowa, Park Miejski, Górki Szymona). Prace będą wykonywane za zlecenie Zamawiającego, w zależności od potrzeb. Do zadań Wykonawcy należy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dokładne oczyszczenie nawierzchni z wszelkich zanieczyszczeń (papiery, niedopałki, folia, odchody zwierzęce, zalegająca ziemia, piasek – w tym piasek stosowany do zabezpieczenia przed śliskością po ustaniu warunków ją powodujących, liście, przerosty trawy, chwasty, itp.), - zebranie, wywóz i utylizacja zanieczyszczeń. <p><u>Zebrane zanieczyszczenia lub worki z zebranymi zanieczyszczeniami muszą być wywożone natychmiast. Niedopuszczalne jest gromadzenie zabranych zanieczyszczeń na terenach objętych zamówieniem.</u></p> <p>Termin oraz krotność realizacji będzie ustalany przez Zamawiającego.</p> <p><u>Realizacja prac musi gwarantować uzyskanie efektu terenu czystego – oczyszczonego z zanieczyszczeń.</u></p>
---	---	--

Ad. 17.

Pytanie: „, Odnosząc się do pozycji 1, 2 i 7 prosimy o podanie kodów odpadów, które będą zbierane w ramach zbiórki gabarytów lub sprzątnięcia trawników czy zamiatania alejek odpadów z koszy ulicznych (gabarytem jest wystawiony mebel ale także wystawiony zderzak samochodowy, czy telewizor a są to różne koszty ich zagospodarowania). Przy prowadzeniu działalności polegającej na odbieraniu i transporcie odpadów konieczne jest posiadanie stosownych zezwoleń wynikające z przepisów ustawy o odpadach i ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. W zapisach wymogów stawianych wykonawcom brak jest zapisów o konieczności posiadania zezwoleń na odbiór i transport odpadów. Nie ma także żadnej informacji jakie kody odpadów będą odbierane w ramach realizacji umowy. Prosimy o podanie kodów odpadów odbieranych umowy, jak i zezwoleń które musi posiadać wykonawca chcąc wykonywać umowę zgodnie z przepisami. Ponieważ jest to warunek podmiotowy wnosimy o wpisanie tegoż do warunków koniecznych do spełnienia które musi spełniać wykonawca. Ponieważ odpady muszą być zagospodarowane w instalacjach do tego przeznaczonych to czy zamawiający będzie żądał kart przekazania odpadów na odebrane odpady? Czy zamawiający wprowadza obowiązek posiadania zezwoleń dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia w części dotyczącej odbioru i transporcie odpadów czy nie jest to wymóg stawiany przez Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, jakie gabaryty oraz jakie ilości mogą stanowić podrzuty na terenach będących w posiadaniu przez Gminę Piaseczno. Przedmiotem zamówienia jest pielęgnacja i utrzymanie zieleni, prace porządkowe są elementem o małym znaczeniu, które będą zlecane w zależności od potrzeb, a nie cyklicznie, dlatego Zamawiający nie widzi przesłanek do określenia kodu odpadów oraz stawiania dodatkowych wymogów, które musi spełniać Wykonawca w związku z gospodarką odpadami.

Ad. 18.

Pytanie: „, Umowa § 4 pkt. 2. Wnosimy o zmianę zapisów umowy opartych o nasze pytania ujęte w pkt. 3 dotyczącym załącznika 5, tj. wprowadzeniu kosztów zakupu materiału roślinnego opartych na decyzjach Zamawiającego, a nie Wykonawcy. Takie ujęcie sposobu kalkulowania cen i rozliczenia uniemożliwia prawidłowy sposób kalkulowania cen a tym samym dowolność podejścia do wymogów”.

Odpowiedź: W nawiązaniu do udzielonych wyżej odpowiedzi na pytania, Zamawiający nie widzi przesłanek do wprowadzenia zmian w umowie w § 4 pkt. 2. Wymogi dotyczące jakości materiału

roślinnego zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 5 odnoszącym się do technologii wykonywania prac ogrodniczych. Zamawiający nie przewiduje ponoszenia kosztów zakupu materiału roślinnego.

Ad. 19.

Pytanie: „Umowa § 6 pkt.1. prosimy o skonkretyzowanie wymogów czy dotyczy to 15 osób zgodnie z zapisami SIWZ czy 5 zgodnie z zapisami umowy?”

Odpowiedź: W § 6 pkt. 1 wzoru umowy oraz w pkt 27.2 SIWZ Zamawiający wprowadza korektę zapisów następująco: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przez cały okres trwania umowy zatrudniał na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy 15 osób świadczących prace związane z wykonywaniem czynności niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia, z wyłączeniem kadry kierowniczej i pracowników administracji. Powyższy warunek zostanie spełniony poprzez zatrudnienie na umowę o pracę nowych pracowników lub wyznaczenie do realizacji zamówienia zatrudnionych już u wykonawcy pracowników”.

Ad. 20.

Pytanie: „Umowa § 2 pkt. 2. Ponieważ część prac jest wykonywanych cyklicznie np. sprzątanie prosimy o zmianę zapisu, że wszystkie prace będą wykonywane na podstawie wystawianych zleceń”.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi przesłanek do zmian zapisów w umowie w § 2 pkt. 2.

Ad. 21.

Pytanie: „Umowa § 9 pkt. 5 i 6 wnosimy o wykreślenie tych punktów z umowy”.

Odpowiedź: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy jest niezbędne w celu egzekwowania od Wykonawcy wykonania prac zgodnie z obowiązującymi standardami. Zapisy umowy w § 9 pkt. 5 i 6 dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy są zapisami standardowymi stosowanymi w umowach zawieranych w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno, opracowane w ścisłej współpracy z prawnikami. W związku z powyższym, nie ma możliwości wykreślenia w/w zapisów umowy.

Ad. 22.

Pytanie: „W formularzu ofertowym z kryteriów oceny oferty wprowadzono tylko wartość ceny oferty. Brak jest zapisów oceny oferty pozostałych kryteriów, tj. termin wykonania grabienia jesiennego (0-20pkt) oraz termin wykonania koszenia (0-20pkt.). Prosimy o prawidłowe skonstruowanie druku formularza oferty. W ogłoszeniu o zamówieniu II.2.5 w kryteriach udzielania zamówienia Zamawiający umieścił zapis, że cena nie jest jedynym warunkiem udzielenia zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu Ofertowym (Załącznik nr A do SIWZ), który równolegle publikuje na stronie internetowej.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

